
DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
DALI PS 100 LI
DALI PS 100 LI | PDALI PS 100 LI | Přísluíslušenstvíenství

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Napájecí napětí: 220…240 V−

Ochrana před zkratem, přetížením a přehřátím−

DALI PS 100 LIDALI PS 100 LI

February 04, 2023, 07:57:19 © 2023, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 3,00 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Vstupní napětí AC 198…264 V

Vstupní napětí DC 176…276 V

Síťová frekvence 50/60 Hz

Provozní frekvence 0/50/60 Hz

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 108.00 mm

Šířka 30.00 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 30.00 mm

Výška 21.00 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 21.00 mm

Průřez kabelu, vstupní strana 0.5…1.5 mm² 1)

Průřez kabelu, výstupní strana 0.5…1.5 mm² 1)

Délka odizolovaných vodičů, vstupní str. 8.0…9.0 mm

Délka odizolovaných vod., výstupní str. 8.0…9.0 mm

Váha výrobku 41,00 g

1) Flexibilní / Masivní vodiče

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -30…+60 °C

Maximální teplota ve zkušebním bodě tc 70 °C

Maximálníteplota krytu při poruše 100 °C

DOPLDOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATAUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Produktová poznámka
Toto napájení sběrnice DALI nesmí být spojeno s jiným napájením

sběrnice DALI na stejném vedení.

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DALI PS 100 LIDALI PS 100 LI

February 04, 2023, 07:57:19 © 2023, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana zz



Stmívatelné Ne

Rozhraní pro stmívání DALI 1)

Druh instalace Integrace svítidla/Samostatná montáž

1) Základní izolace

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Povolení – schválení CE / DALI-2

Standardy

Podle IEC 61347-1 / Podle IEC 61547 / Podle IEC 55015 / Podle IEC

61000-3-2 / Podle IEC 61000-3-3 / Podle IEC 62386-101:Ed2 / Podle

IEC 61347-2-11

Třída ochrany II

Druh ochrany IP20

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Skladujte při teplotách od… do -25…80 °C

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

Declarations Of Conformity CE

CAD data 3-dim

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4052899583221
Folding box

1
160 mm x 35 mm x 40 mm 67.00 g 0.22 dm³

4052899583238
Shipping box

25
223 mm x 197 mm x 179 mm 1787.00 g 7.86 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

DALI PS 100 LIDALI PS 100 LI

February 04, 2023, 07:57:19 © 2023, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 33 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-4654596
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-4654605
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-4654603

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  DALI PS 100 LI
	DALI PS 100 LI | Příslušenství
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY
	LOGISTICKÉ ÚDAJE

	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



